BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày 25 tháng 12 năm 2015

	THÔNG BÁO
Kính gửi: - Các Ông, (Bà) Trưởng các Khoa -  Trung tâm
                          - Cố vấn học tập các lớp

Hiện nay phòng Đào tạo đã hoàn thiện các thủ tục để phát bằng tốt nghiệp cho sinh viên thuộc các lớp Cao đẳng khóa 53 (đợt 1).
Đề nghị Trưởng các Khoa, Trung tâm và cố vấn học tập, giáo viên chủ nhiệm thông báo cho sinh viên, học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp thời gian bắt đầu từ Thứ hai ngày 28/12/2015.

Nơi nhận:
- Các đơn vị
- Lưu VT, ĐT

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Nguyễn Duy Phấn